АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2019    № 204
д. Коротово
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Уломское от 16.05.2016 № 206

«О создании Комиссии по проведению
административной реформы  Администрации
сельского поселения Уломское»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация сельского поселения Уломское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения
Уломское от 16.05.2016 № 206 «О создании Комиссии по проведению административной реформы  Администрации сельского поселения Уломское» изложив приложение 2  в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Уломский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Уломское                                       Е.Е. Филаткова
Приложение  к постановлению

Администрации сельского

поселения Уломское от 12.08.2019 № 204
Утвержден

постановлением администрации
сельского поселения Уломское
от 16.05.2016  № 206
(приложение 2)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АДМИНИСТРАТИВНОЙ

РЕФОРМЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
Филаткова Екатерина Евгеньевна, глава поселения  - председатель Комиссии;
Баданина Марина Александровна, зам. главы поселения - заместитель председателя Комиссии.
Чебыкина Фаима Мухаметнуровна, главный специалист - секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Гришина Ольга Андреевна, ведущий специалист;
Виноградова Елена Викторовна, ведущий специалист.
.